様式第１号（第４条関係）

　　　　年　　月　　日

宮代町長　様

団体名称

代表者氏名

住所

電話

　　　年度地域のふれあい居場所づくり支援事業補助金交付（再交付）申
請書

[bookmark: _Hlk45885540]このことについて、次のとおり宮代町地域のふれあい居場所づくり支援事業補助金（備品購入費補助・施設利用料補助）の交付（再交付）を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　交付申請額 　　　　　　　　　 円

２　事業の目的

３　添付書類
（１）　事業計画書
（２）　収支予算書

事業計画書
	名称・場所
	団体の名称

	開催場所

	実施予定期日
	毎月（　　）回
1 毎週・第１・第２・第３・第４（　　）曜日または（　　）日
午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分
2 毎週・第１・第２・第３・第４（　　）曜日または（　　）日
午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分

	１回の参加予定人数
	利用者（参加者）　　　　　人（うち地区以外　　　　人）
協力者（スタッフ）　　　　　人（うち地区以外　　　　人）

	協力自治会

	事業実施予定内容

※事業実施予定内容欄には、事業内容を記入すること。また、施設利用料補助の場合は、年度末までの開催予定日について記入すること。（別紙も可）

収支予算書
（単位：円）
	収入科目
	金額
	支出科目
	金額

	１　町補助金
２　自己財源
３　その他の収入

	計

	計

※購入予定備品の見積書写し及び備品の詳細がわかるもの（カタログ等）を添付すること
※会場使用料の単価がわかるものを添付すること

様式第５号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

宮代町長　様

団体名称

[bookmark: _GoBack]代表者氏名

住所

電話

　　　　年度地域のふれあい居場所づくり支援事業補助金請求書

[bookmark: _Hlk45886035]　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号にて補助金の交付決定を受けた宮代町地域のふれあい居場所づくり支援事業補助金（備品購入費補助・施設利用料補助）について、下記のとおり請求いたします。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	銀　　行
信用金庫
Ｊ　　Ａ
	本　店
支　店

	口座名義

	口座区分
	普通・当座
	口座番号